ДАТЧИК РАЗНОСТИ ДАВЛЕНИЙ BD SENSORS
серия DPS
модель 200
Руководство по эксплуатации
г. Москва
2011
2
СОДЕРЖАНИЕ

транспорта.
10
ПРИЛОЖЕНИЕ А. Условное обозначение
 Модель Описание
DPS 200 Электронный датчик дифференциального давления от 1 мбар до 1000 мбар
Код Тип давления
810 Дифференциальное в миллибарах (1…1000 мбар)
811 Избыточное в миллибарах (1…1000 бар)
Код Диапазон, мбар Перегрузка, мбар
0010 0…1,0 200
0016 0…1,6 200
0025 0…2,5 200
0040 0…4,0 200
0060 0…6,0 200
0100 0…10 345
0400 0…40 345
0600 0…60 345
1000 0…100 345
1600 0…160 1000
2500 0…250 1000
4000 0…400 3000
6000 0…600 3000
1001 0…1000 3000
9999 Другой (указать при заказе)
Код Аналоговый выход
3 0…10 В / 3-проводный
2 0…20 мА / 3-проводный
7 4…20 мА / 3-проводный
9 Другой (указать при заказе)
Код Основная погрешность
G 2 %
9 Другая (указать при заказе)
Код  Индикатор
0 Без индикатора
C ЖК-индикатор
9 Другой (указать при заказе)
Код  Наклейка на дисплей
N Прозрачная
9 Другая (указать при заказе)
Код  Механическое присоединение
Y00 «ёлочка» Ø 6,6 x 11 (для гибкой трубки с внутренним диаметром 6 мм)
Y02 «ёлочка» Ø 4,4 x 10 (для гибкой трубки с внутренним диаметром 4 мм)
999  Другое (указать при заказе)
Код  Материал штуцера
M Никелированная латунь
9  Другой (указать при заказе)
11
Код Исполнение
00R  Стандартное исполнение
999  Другое (указать при заказе)
Пример записи обозначения датчика при заказе:
DPS 200 811-1600-7-G-C-N-Y00-M-00R
ПРИЛОЖЕНИЕ Б. Габаритные и присоединительные размеры
кабельный